

診療科： 呼吸器内科

癌種： 非小細胞肺癌

### レジメン名： Durvalumab+Tremelimumab療法

投与スケジュール： 8週間

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
トレメリムマブ	75 mg/body	点滴静注	day1
デュルバルマブ	1500 mg/body	点滴静注	day1,28

### レジメン名： Durvalumab維持療法

投与スケジュール： 4週間

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
デュルバルマブ	1500 mg/body	点滴静注	day1

### レジメン名： PEM+Durvalumab維持療法

投与スケジュール： 4週間

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
デュルバルマブ	1500 mg/body	点滴静注	day1
ペメトレキセドナトリウム水和物	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1

### レジメン名： PEM+Durvalumab+Tremelimumab療法

投与スケジュール： 8週間

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
トレメリムマブ	75 mg/body	点滴静注	day1
デュルバルマブ	1500 mg/body	点滴静注	day1,28
ペメトレキセドナトリウム水和物	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,28

### レジメン名： Tepotinib単剤療法

投与スケジュール： 連日投与

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
テポチニブ	500 mg/body	経口投与	連日内服

### レジメン名： CBDCA+Nab-paclitaxel + Atezolizumab療法

投与スケジュール： 3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
アテゾリズマブ	1200 mg/body	点滴静注	day1
パクリタキセル（アルブミン懸濁型）	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15
カルボプラチン	6 =AUC	点滴静注	day1

## レジメン名： Pembrolizumab単剤療法

投与スケジュール： 6週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ペムブロリズマブ	400 mg/body	点滴静注	day1

## レジメン名：【SH】 CDDP+PEM + Pembrolizumab療法

投与スケジュール： 3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	day1
ペメトレキセドナトリウム水和物	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1

## レジメン名： CBDCA+PEM + Pembrolizumab療法

投与スケジュール： 3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	day1
ペメトレキセドナトリウム水和物	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
カルボプラチン	5 =AUC	点滴静注	day1

## レジメン名： CBDCA+PTX + Pembrolizumab療法

投与スケジュール： 3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	day1
パクリタキセル	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
カルボプラチン	6 =AUC	点滴静注	day1

## レジメン名： CBDCA+Nab-paclitaxel + Pembrolizumab療法

投与スケジュール： 3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	day1
パクリタキセル（アルブミン懸濁型）	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15
カルボプラチン	6 =AUC	点滴静注	day1

## レジメン名： CBDCA+PTX+bevacizumab + Atezolizumab療法

投与スケジュール： 3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
アテゾリズマブ	1200 mg/body	点滴静注	day1
ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1
パクリタキセル	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
カルボプラチン	6 =AUC	点滴静注	day1

## レジメン名：【SH】CDDP+PEM+bevacizumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1
ペメトレキセドナトリウム水和物	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1

## レジメン名：CBDCA+PEM+bevacizumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1
ペメトレキセドナトリウム水和物	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
カルボプラチン	6 =AUC	点滴静注	day1

## レジメン名：CBDCA+PTX+bevacizumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1
パクリタキセル	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
カルボプラチン	6 =AUC	点滴静注	day1

## レジメン名：CDDP+PEM+Nivolumab+Ipilimumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ニボルマブ	360 mg/body	点滴静注	day1,22（3週毎）
イピリムマブ	1 mg/kg	点滴静注	day1（6週毎）
ペメトレキセドナトリウム水和物	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,22
シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,22

## レジメン名：CBDCA+PEM+Nivolumab+Ipilimumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ニボルマブ	360 mg/body	点滴静注	day1,22（3週毎）
イピリムマブ	1 mg/kg	点滴静注	day1（6週毎）
ペメトレキセドナトリウム水和物	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,22
カルボプラチン	5~6 =AUC	点滴静注	day1,22

## レジメン名：CBDCA+PTX+Nivolumab+Ipilimumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ニボルマブ	360 mg/body	点滴静注	day1,22（3週毎）
イピリムマブ	1 mg/kg	点滴静注	day1（6週毎）
パクリタキセル	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,22
カルボプラチン	6 =AUC	点滴静注	day1,22

## レジメン名：CBDCA+PEM+Durvalumab+Tremelimumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
トレメリムマブ	75 mg/body	点滴静注	day1
デュルバルマブ	1500 mg/body	点滴静注	day1
ペメトレキセドナトリウム水和物	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
カルボプラチン	6 =AUC	点滴静注	day1

## レジメン名：CDDP+PEM+Durvalumab+Tremelimumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
トレメリムマブ	75 mg/body	点滴静注	day1
デュルバルマブ	1500 mg/body	点滴静注	day1
ペメトレキセドナトリウム水和物	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1

## レジメン名：PEM+Durvalumab+Tremelimumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
トレメリムマブ	75 mg/body	点滴静注	day1
デュルバルマブ	1500 mg/body	点滴静注	day1
ペメトレキセドナトリウム水和物	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1

## レジメン名：PEM+Durvalumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
デュルバルマブ	1500 mg/body	点滴静注	day1
ペメトレキセドナトリウム水和物	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1

## レジメン名：CDDP+GEM+Necitumumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ゲムシタビン塩酸塩	1250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8
シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
ネシツムマブ	800 mg/body	点滴静注	day1,8

## レジメン名：Necitumumab維持療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ネシツムマブ	800 mg/body	点滴静注	day1

## レジメン名：PEM+bevacizumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1
ペメトレキセドナトリウム水和物	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1

## レジメン名：PEM+Pembrolizumab維持療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ペメトレキセドナトリウム水和物	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	day1

## レジメン名：Pembrolizumab維持療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	day1

## レジメン名：TS-1+bevacizumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1
オテラシルカリウム ギメラシル テガフル	80 mg/m <sup>2</sup>	経口投与	day1~14

## レジメン名：Erlotinib+bevacizumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1
エルロチニブ塩酸塩	150 mg/body	経口投与	連日

## レジメン名： Erlotinib+ramucirumab療法

投与スケジュール： 2週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ラムシルマブ	10 mg/kg	点滴静注	day1
エルロチニブ塩酸塩	150 mg/body	経口投与	連日

## レジメン名：【SH】 CDDP+PEM療法

投与スケジュール： 3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ペメトレキセドナトリウム水和物	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1

## レジメン名：【SH】 CDDP+VNR療法

投与スケジュール： 3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ビノレルビン酒石酸塩	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8
シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1

## レジメン名： CBDCA+PEM療法

投与スケジュール： 3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ペメトレキセドナトリウム水和物	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
カルボプラチン	5~6 =AUC	点滴静注	day1

## レジメン名： CBDCA+PTX療法

投与スケジュール： 3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
パクリタキセル	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
カルボプラチン	6 =AUC	点滴静注	day1

## レジメン名： CBDCA+Nab-paclitaxel療法

投与スケジュール： 3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
パクリタキセル（アルブミン懸濁型）	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15
カルボプラチン	6 =AUC	点滴静注	day1

## レジメン名：CBDCA+nab-PTX+Durvalumab+Tremelimumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
トレメリムマブ	75 mg/body	点滴静注	day1
デュルバルマブ	1500 mg/body	点滴静注	day1
パクリタキセル（アルブミン懸濁型）	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
カルボプラチン	6 =AUC	点滴静注	day1

## レジメン名：CBDCA+TS-1療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
カルボプラチン	5 =AUC	点滴静注	day1
オテラシルカリウム ギメラシル テガフル	80 mg/m <sup>2</sup>	経口投与	day1~14

## レジメン名：NDP+DTX療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ドセタキセル水和物	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
ネダプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1

## レジメン名：【SH】CDDP+TS-1療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day8
オテラシルカリウム ギメラシル テガフル	80 mg/m <sup>2</sup>	経口投与	day1~21

## レジメン名：CBDCA+GEM療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ゲムシタピン塩酸塩	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8
カルボプラチン	5 =AUC	点滴静注	day1

## レジメン名：CBDCA+GEM+Durvalumab+Tremelimumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
トレメリムマブ	75mg mg/body	点滴静注	day1
デュルバルマブ	1500 mg/body	点滴静注	day1
ゲムシタピン塩酸塩	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
カルボプラチン	6 =AUC	点滴静注	day1

## レジメン名：Durvalumab+Tremelimumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
トレメリムマブ	75 mg/body	点滴静注	day1
デュルバルマブ	1500 mg/body	点滴静注	day1

## レジメン名：Durvalumab療法（poseidon q4w）

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
デュルバルマブ	1500 mg/body	点滴静注	day1

## レジメン名：PEM単剤療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ペメトレキセドナトリウム水和物	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1

## レジメン名：Docetaxel単剤療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ドセタキセル水和物	60~70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1

## レジメン名：Nab-paclitaxel単剤療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
パクリタキセル（アルブミン懸濁型）	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15

## レジメン名：AMR単剤療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
アムルピシン塩酸塩	35~40 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,2,3

## レジメン名：GEM単剤療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ゲムシタピン塩酸塩	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15

## レジメン名：PEM+Erlotinib療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ペメトレキサドナトリウム水和物	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
エルロチニブ塩酸塩	150 mg/body	経口投与	連日

## レジメン名：RAM+DTX療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ラムシルマブ	10 mg/kg	点滴静注	day1
ドセタキセル水和物	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1

## レジメン名：【SH】CDDP+VNR+RT療法

投与スケジュール：4週間毎

放射線併用

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ビノレルビン酒石酸塩	20 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8
シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1

## レジメン名：【SH】CDDP+TS-1+RT療法

投与スケジュール：4週間毎

放射線併用

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
オテラシルカリウム ギメラシル テガフル	80 mg/m <sup>2</sup>	経口投与	day1~14

## レジメン名：Weekly TC+RT療法

投与スケジュール：7週間毎

放射線併用

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
パクリタキセル	40 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15,22,29,36
カルボプラチン	2 =AUC	点滴静注	day1,8,15,22,29,36

## レジメン名：low dose CBDCA+RT療法

投与スケジュール：1週間毎

放射線併用

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
カルボプラチン	30 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1~5

## レジメン名：Nivolumab単剤療法

投与スケジュール：2週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	day1

## レジメン名：Nivolumab単剤療法【480mg/4週間毎】

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名） ニボルマブ	標準投与量 480 mg/body	投与方法 点滴静注	投薬日 day1
-------------------	----------------------	--------------	-------------

## レジメン名：Pembrolizumab単剤療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名） ペムブロリズマブ	標準投与量 200 mg/body	投与方法 点滴静注	投薬日 day1
----------------------	----------------------	--------------	-------------

## レジメン名：Atezolizumab単剤療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名） アテゾリズマブ	標準投与量 1200 mg/body	投与方法 点滴静注	投薬日 day1
---------------------	-----------------------	--------------	-------------

## レジメン名：Durvalumab単剤療法

投与スケジュール：2週間毎

抗癌剤（一般名） デュルバルマブ	標準投与量 10 mg/kg	投与方法 点滴静注	投薬日 day1
---------------------	-------------------	--------------	-------------

## レジメン名：VNR単剤療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名） ビノレルビン酒石酸塩	標準投与量 25 mg/m <sup>2</sup>	投与方法 点滴静注	投薬日 day1,8
------------------------	-------------------------------	--------------	---------------

## レジメン名：Weekly Paclitaxel単剤療法

投与スケジュール：8週間毎

抗癌剤（一般名） パクリタキセル	標準投与量 80 mg/m <sup>2</sup>	投与方法 点滴静注	投薬日 day1,8,15,22,29,36
---------------------	-------------------------------	--------------	---------------------------

## レジメン名：Nivolumab(q2w)+Ipilimumab(q6w)療法

投与スケジュール：2週間毎

抗癌剤（一般名） ニボルマブ	標準投与量 240 mg/body	投与方法 点滴静注	投薬日 day1,15,29,43（2週毎）
イピリムマブ	1 mg/kg	点滴静注	day1,43（6週毎）

## レジメン名：Nivolumab(q3w)+Ipilimumab(q6w)療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ニボルマブ	360 mg/kg	点滴静注	day1,22,43（3週毎）
イピリムマブ	1 mg/kg	点滴静注	day1,43（6週毎）

## レジメン名：CDDP+GEM+Nivolumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ゲムシタピン塩酸塩	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8
シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
ニボルマブ	360 mg/body	点滴静注	day1

## レジメン名：CDDP+PEM+Nivolumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ペメトレキセドナトリウム水和物	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
ニボルマブ	360 mg/body	点滴静注	day1

## レジメン名：CBDCA+PEM+Nivolumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ペメトレキセドナトリウム水和物	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
カルボプラチン	6 =AUC	点滴静注	day1
ニボルマブ	360 mg/body	点滴静注	day1

## レジメン名：CBDCA+PTX+Nivolumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
パクリタキセル	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
カルボプラチン	6 =AUC	点滴静注	day1
ニボルマブ	360 mg/body	点滴静注	day1

## レジメン名：CBDCA+GEM+Nivolumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ゲムシタピン塩酸塩	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
カルボプラチン	6 =AUC	点滴静注	day1
ニボルマブ	360 mg/body	点滴静注	day1

## レジメン名：Durvalumab単剤療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
デュルバルマブ	1500 mg/body	点滴静注	day1
デュルバルマブ	20 mg/kg	点滴静注	day1(30kg未満の場合)

## レジメン名：Trastuzumab Deruxtecan単剤療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
トラスツズマブデルクステカン	5.4 mg/kg	点滴静注	day1

## レジメン名：Afatinib単剤療法

投与スケジュール：連日投与

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
アフアチニブマレイン酸塩	40~50 mg/body	経口投与	連日

## レジメン名：Dacomitinib単剤療法

投与スケジュール：

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ダコミチニブ水和物	45 mg/body	経口投与	連日

## レジメン名：Lorlatinib単剤療法

投与スケジュール：

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ロルラチニブ	100 mg/body	経口投与	連日内服

## レジメン名：Sotorasib単剤療法

投与スケジュール：

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ソトラシブ	960 mg/body	経口投与	連日内服

## レジメン名：Brigatinib単剤療法

投与スケジュール：連日投与

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ブリグチニブ	90 mg/body	経口投与	day1~7
ブリグチニブ	180 mg/body	経口投与	day8~

## レジメン名：Selpercatinib単剤療法

投与スケジュール：連日内服

抗癌剤（一般名） セルペルカチニブ	標準投与量 320 mg/body	投与方法 経口投与	投薬日 連日内服
----------------------	----------------------	--------------	-------------

## レジメン名：Alectinib単剤療法

投与スケジュール：連日投与

抗癌剤（一般名） アレクチニブ塩酸塩	標準投与量 600 mg/body	投与方法 経口投与	投薬日 連日
-----------------------	----------------------	--------------	-----------

## レジメン名：Erlotinib単剤療法

投与スケジュール：連日服用

抗癌剤（一般名） エルロチニブ塩酸塩	標準投与量 150 mg/body	投与方法 経口投与	投薬日 連日
-----------------------	----------------------	--------------	-----------

## レジメン名：Crizotinib単剤療法

投与スケジュール：連日投与

抗癌剤（一般名） クリゾチニブ	標準投与量 500 mg/body	投与方法 経口投与	投薬日 連日
--------------------	----------------------	--------------	-----------

## レジメン名：Gefitinib単剤療法

投与スケジュール：連日投与

抗癌剤（一般名） ゲフィチニブ	標準投与量 250 mg/body	投与方法 経口投与	投薬日 連日
--------------------	----------------------	--------------	-----------

## レジメン名：UFT単剤療法

投与スケジュール：連日投与

抗癌剤（一般名） テガフル・ウラシル	標準投与量 250 mg/m <sup>2</sup>	投与方法 経口投与	投薬日 連日
-----------------------	--------------------------------	--------------	-----------

## レジメン名：Osimertinib単剤療法

投与スケジュール：連日投与

抗癌剤（一般名） オシメルチニブメシル酸塩	標準投与量 80 mg/body	投与方法 経口投与	投薬日 連日
--------------------------	---------------------	--------------	-----------

## レジメン名：TS-1単剤療法

投与スケジュール：6週間毎

抗癌剤（一般名） オテラシルカリウム ギメラシル テガフル	標準投与量 80 mg/m <sup>2</sup>	投与方法 経口投与	投薬日 day1～28
----------------------------------	-------------------------------	--------------	----------------

## レジメン名：UFT単剤療法

投与スケジュール：連日投与

抗癌剤（一般名）

ウラシル テガフル

標準投与量

250 mg/m<sup>2</sup>

投与方法

経口投与

投薬日

連日